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Dupa-Putzfestiger
Caurspīdīga, bezaromāta dziļumgrunts uz šķīdinātāju bāzes lietošanai iekšdarbos un ārdarbos.

Produkta apraksts

Īpaša, augstvērtīga, bezkrāsaina grunts iekšdarbiem un ārdarbiem, smilšainu, porainu apmetuma un
betona virsmu nostiprināšanai, kā arī pamatņu stiprināšanai pēc mehāniski noņemtiem veciem
pārklājumiem.

Pielietojums

■ Bez aromāta
■ Nostiprina krītainas und smilšainas pamatnes
■ Piemērots EPS siltumizolācijas sistēmām un EPS saturošiem apmetumiem
■ Piemērots vecu pārklājumu stiprināšana

Īpašības

Polimērsveķi, izšķīdināti organiskajos šķīdinātājos.Materiāla bāze

10 l kannaIepakojums

CaurspīdīgaKrāsu toņi

Sargāt no karstuma, karstām virsmām, dzirkstelēm, atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem.Uzglabāšana

Uzglabāt vēsā vietā, sargāt no sala. Izvairīties no lielām temperatūras svārstībām. Sargāt no tiešiem
saules stariem. Atvērtus traukus cieši noslēgt.
Uzglabāšanas laiks oriģinālajā, neatvērtā iepakojumā ir vismaz 24 mēneši.

■ Blīvums: apm. 0,9 g/cm3Tehniskie dati

iekšdarbi 1 iekšdarbi 2 iekšdarbi 3 ārdarbi 1 ārdarbi 2

○ ○ ○ + +

(–) nav piemērots / (○) nosacīti piemērots / (+) piemērots

Pielietošanas jomu noteikšana
atbilstoši tehniskajai informācijai

Nr.606

Iestrāde

Turpmāk sniegtā informācija ir paredzēta tikai ilustratīviem nolūkiem un nav izsmeļoša. Pārklājums tiek
uzklāts pēc nepieciešamās virsmas sagatavošanas.

Aizsardzības pasākumi:
Stikla, keramikas, klinkera, dabīgā akmens, lakētās, lazētās, eloksētās un aizsargājamās virsmas
rūpīgi apklājiet. Ja rodas šļakatas, tās nekavējoties nomazgājiet ar ūdeni.

Pamatnes sagatavošana

Virsmas tīrīšana:
Netīrās vietas jānotīra, nestabilās (nedrošās) kārtas jānoņem, izmantojot atbilstošas metodes. Ja tiek
izmantots ūdens, virsmām jādod pietiekams laiks nožūt.
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Iespējamās tīrīšanas metodes (nav pilns saraksts):

■ Sausa tīrīšana: noslaucīšana, noskrāpēšana;
■ Mazgāšana ar ūdens strūklu: maksimālā ūdens temperatūra – 60°C, maksimālais spiediens– 60

bar;
■ Mehāniska tīrīšana: kodināšana, slīpēšana, skrāpēšana, vietēja demontāža utt.

Šķiedrcementa plāksnes:
Vajadzības gadījumā notīriet, nestabilās kārtas noņemiet, ievērojot likumdošanas prasības. Krāsojot
šķiedrcementa plāksnes, jāievēro BFS noteikums Nr. 14. Nekrāsotas, nestabilas azbestu saturošas
plāksnes nedrīkst vairs apstrādāt atbilstoši bīstamo vielu noteikumiem. Ja plāksnes satur azbestu, bet
jau ir pārklātas ar stabilu vecu slāni, papildus jāievēro TRGS 519 prasības.

Materiālu pirms lietošanas rūpīgi samaisiet.Uzklāšanas metode

Gruntējums nedrīkst veidot nepārtrauktu, spīdīgu plēvi. Klājiet ar „slapjš slapjā” metodi, vienā
nepārtrauktā kārtā. Uzklāšanai izmantojiet šķīdinātājus izturīgus darbarīkus.

Bezgaisa izsmidzināšanas norādījumi

Bezgaisa izsmidzināšanai materiāls pirms lietošanas rūpīgi jāsamaisa.
Uzklāšana bez pārmērīgas izsmidzināšanas netiek garantēta.
Izsmidzināšana ir atļauta tikai atbilstoši vides aizsardzības un darba drošības noteikumiem.

Bezgaisa aprīkojums:

Izsmidzināšanas leņķis: 60°
Sprauslas izmērs: 0,029 collas
Izsmidzināšanas spiediens: 50–60 bar
Pistoles filtrs – acu izmērs: aptuveni 0,014 mm / 60 mesh

Zems spiediens:

Sprauslas izmērs: 4 mm
Pretspiediens: aptuveni 0,5 bar

Ja nepieciešams, jāuzklāj gruntējums kā daļa no virsmas sagatavošanas.Pārklājuma uzbūve

Uzklāšana ar šķīdinātājiem izturīgu otu vai rullīti:

■ Normāli un vāji uzsūcošas virsmas: uzklāt neatšķaidītu vienā kārtā.
■ Ļoti uzsūcošas virsmas: uzklāt neatšķaidītu divās kārtās.
■ Ķieģeļu mūrējums: pievienot ne vairāk kā 10% Caparol AF-Verdünner.

Airless smidzināšanas metode:

■ Atkarībā no virsmas uzsūktspējas - uzklāt vienā līdz divās kārtās, pievienojot ne vairāk kā
10% Caparol AF-Verdünner.

Apm. 150-300 ml/m2 vienā kārtā, atkarībā no virsmas uzsūktspējas. Precīzam patēriņam veikt
paraugklājumu.

Patēriņš

Uzklāšanas un žūšanas laikā apkārtējās vides un pamatnes temperatūra nedrīkst būt zemāka par
0 °C vai augstāka par +30 °C. Neuzklāt tiešos saules staros, spēcīgā vējā, miglā vai augsta mitruma
apstākļos.

Iestrādes nosacījumi

Nelabvēlīgos laika apstākļos jāveic atbilstoši pasākumi apstrādāto fasādes virsmu aizsardzībai.

Pie 20°C un 65% rel. gaisa mitruma grunts pārklājama pēc 12 stundām. Ja gaisa un
virsmas temperatūra zemāka, ievērot garākus žūšanas starplaikus.

Žūšana/ žūšanas laiks

Ja uzklāšanai iekštelpās ir piemērots ūdens bāzes gruntējums, tad vēlams izvēlēties kādu no Caparol
ūdensbāzes gruntīm. Tas palīdz samazināt šķīdinātāja piesārņojumu iekštelpās.

Horizontālās virsmas strukturāli jāaizsargā (piemēram, apšujot tās ar metāla elementiem).

Norāde

Norādes

Bīstami. Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. Var izraisīt nāvi, ja norij vai iekļūst elpceļos.Var izraisīt
alerģisku ādas reakciju. Var izraisīt miegainību vai reiboņus. Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām
sekām. Pirms lietošanas saņemt speciālu instruktāžu. Sargāt no karstuma, karstām virsmām,
dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. Neieelpot izgarojumus/
smidzinājumu. Izmantot tikai ārā vai labi vēdināmās telpās. Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu
aizsargus/sejas aizsargus. NORĪŠANAS GADĪJUMĀ: nekavējoties sazinieties ar SAINDĒŠANĀS
INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. NEIZRAISĪT vemšanu. Atkārtota iedarbība var radīt sausu ādu vai
izraisīt tās sprēgāšanu.

Drošības norādes

Satur: dekāns, 2,2,4,6,6-pentametilheptāns, alkāni, C9-12-izo-, 1-izopropil-2,2-
dimetiltrimetilēndiizobutirāts.

šai produktu grupai: 750 g/l (2010). Šis produkts satur ne vairāk kā 650 g/l GOS.ES robežvērtība GOS (gaistošo
organisko savienojumu)saturam
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Poliakrilāta sveķi, alifāti, esteris, glikolēterisSastāvā esošo vielu deklarācija

SIA DAW Baltica, Miera iela 30C Salaspils, LV 2169, Latvija Tālrunis: +371 675 000 72.
E-Mail: info@daw.lv, www.caparol.lv

Klientu serviss
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Šī tehniskā informācija ir sagatavota, balstoties uz zinātnes un tehnikas sasniegumiem un mūsu praktisko pieredzi. Ievērojot pamatņu daudzveidību un katra konkrētā objekta apstākļus, pircējs/būvnieks/darbu veicējs nav atbrīvots no atbildības pārbaudīt
minēto produktu atbilstību  konkrētiem mērķiem un noteiktiem konkrētā objekta apstākļiem. Jaunākas redakcijas iznākšanas gadījumā šī tehniskā informācija zaudē savu spēku.
Pārliecinieties par šīs tehniskās informācijas aktualitāti www.caparol.lv. Šis dokuments ir vācu tehniskās informācijas Nr. } TIEX-669 tulkojums.
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